ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2024 года

	                                            № 63/286

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-22, образованного в месте временного пребывания избирателей при проведении выборов Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года

 Зубовой Инны Александровны
1. Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 21-22, образованного в месте временного пребывания избирателей при проведении выборов Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года, в соответствии  с  пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-22, образованного в месте временного пребывания избирателей при проведении выборов Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года, Зубову Инну Александровну, 03 ноября 1971 года рождения, медицинскую сестру ГУЗ «Липецкий областной онкологический диспансер»

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-22 Зубовой И.А. выдать удостоверение установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       А.С. ПОПОВ